
Cenová nabídka změn závazku

Příloha č. 1 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/65/OM Rev 2

Příloha č. 2 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/69/OM Rev 1

Příloha č. 3 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/67/QM Rev 1

Příloha č. 4 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/70/OM Rev 2

Příloha č. 5 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/91/PŠ

Příloha č. 6- HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/73/OM Rev 1

Příloha č. 7 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/81/OM Rev 1

Příloha č. 8- HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/58/OM Rev 1

Příloha č. 9 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/L/85/OM Rev 1

Příloha č. 10 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2020/100/iy86/OM



MEMBER OF 
ENERGO-PRO 
GROUP

41UTOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2020/100/L/65/OM_Rev 2

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/65/OM_Rev 2

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/100/L/65/OM_Rev 2

Datum: 30.10.2020

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
2

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku □ Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B. ifoe 2040IČ 25305034 | DIČ CZ253Q5034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/65/OM_Rev 2

Vážený pane^^^^^M

Na základě naší zprávy č. 4-ENR-2-13162b HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vicepráce, nad rámec veřejné 
soutěže. Tato zpráva byla vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů. V případě požadavku 
na původní řešeni, neneseme záruku*na správnou funkci RU.

 Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Pouzdra:
- Opracování pouzder pro KU
- Opracování pouzder pro ax. Kroužek páky
- Pouzdra RL KU
- Dodávka nového kluzného kroužku
- Dodávka nové podložky ocel

1.1.2. Páky
- Dodávka nového čep páky
- Opracování pák pro dosedací plocha
- Dodávka nové podložky pod vičko

1.1.3. Provedeni nátěru víka turbíny

Článek I

I. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez DPH

Provedení prací dle bodu dle bodu 1.1. 43.320-KČ

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 43.320-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1. 1 činí celkem 43.320,-Kč bez DPH.

Liiostraj a.s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blanska Czech Republic
3/4

ňbchcdrí nrjstříT:
Zapsáno v qbGh&dníin tejWiilkti u Krajského soudu V iBfiftě,,
oddíl B, vložka 2040 « írte icammercter/ register
af Regforta/ court to Brno, sectfon S, íte 2040'Č 25305034 | DIČ CZ253O5Ö34



HC Nechráníce
Nabídka č, 2020/10D/L/65/OM_Rev 2

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

 3.1. Platební podmínky: ___
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019 ’

3.2. Termín dodání: _________  .
jedná se  dodávku nad rámec veřejné soutěže (vicepráce) v rozsahu zprávy č. 4-ENR-2- 
13162, jejíž termín plnění má podstatný vliv na konečný termín celého projektu. V případě 
objednání předmětu nabídky do 20. 08. 2020 se finální termín soustrojí TG 1 posune o 5 týdnů. 
Při pozdějším objednání se finální termín posune o příslušný počet dní nad výše uvedené týdny.

3.3. Záruční doba:  
V souladu se smlouvou č. 1426/2019

 Článek ÍV. PLATNOST NABÍDKY 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

£n gírww řng | Čapkova 2357/5, 678 0J Blansko,. Czech Republ c
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2043 /fiécorcfetfjfl í/ie CWVnercia/ 
čtf ffegfö.ia/ court in Brno, section ß. fife 2240

4/4



LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka & 2020/100/I/69/OM Rev 1

Oprava servomotoru oběžného kola a oběžné kolo

1



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/69/OM Rev 1

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/1OO/L/69/OM Rev 1

Datum: 30.10.2020

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

678 01 Blansko 430 03 Chomutov
česká republika česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engrnsrnng a. » | Čapkova 2357*5,67801 Blansko, Czech Republic
2/5

obchodní rejstřík
Zapsána v obchodním rajrólku u Krajského boudu v Brní
odd li B. vložka 2O4C / Recorded in /As commtrc&i rtgatff
a! Regxm&l court fn Brno. aaciton 8. Mé 20^0



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/69/OM Rev 1

Vážený pane|

Na základě naší zprávy č. 4-ENR-2-13229 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostraj 
Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vicepráce, nad rámec veřejné 
soutěže. Tato zpráva byla vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů. Bez provedení dílenské 
předmontáže není možné garantovat správnou poloho OL vůči náboji z důvodu nesymetricky 
opracovaných per mezi OL a pákou. V případě požadavku na použití původních táhel, nemůžeme 
nést záruku za správnou funkci OK.

Pozn:
Tato cenová nabídka slučuje/doplňuje následující již zaslané nabídky a technické nálezy:

- nabídka č. 2020/1OO/L/62/OM zaslána dne 18. 08. 2020
- nabídka č. 2020/1OO/L/55/OM zaslána dne 10. 08. 2020
- nabídka č. 2020/100/L/60/OM zaslána dne 13. 08. 2020
- technická specifikace Č. 4-ENR-2-13195 zaslána dne 18, 08. 2020
- technická specifikace č. 4-ENR-2-13167 zaslána dne 29. 07. 2020

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Oprava kavitačního poškození náboje OK
1.1.2. Oprava porezit v těsnící ploše OL
1.1.3. Oprava svaru hrotu + nová zátka
1.1.4. Nové táhlo
1.1.5. Zkušební předmontáž OK
1.1.6. Pojištění matice
1.1.7. 12ks šroubů servomotoru oběžného kola
1.1.8. 1 Ks pouzdra přestavné tyče
1.1.9. Úprava turbínové hřídele
1.1.10. Víčko
1.1.11. Trubky RH dle technické specifikace č. 4-ENR-2-13229

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Provedení prací dle bodu 1.1.1 -1.1.6 132.000,00

Oprava kavitačního poškození náboje OK 10.400,00

Oprava porezit v těsnící ploše OL
21.000,00

Oprava svaru hrotu + nová zátka 5.200,00

Litcstroj Engineering a.s, ] Čapkova2357/5, 67B 01 B'ansko, Czech Republic

ÍČ 25305034 [DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 204D /ňecwiíeď ih ífie co/nmerate/ register
ař Regwrtal court in Srno, section fife 2ÖW

3/5



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/69/OM Revl

Nové táhlo 13.500,00

Zkušební předmontáž OK 63.450,00

Pojištění matice 4.000,00

Přejímací technik 14.450,00

2.1.2. 12 ks šroubů, matic a příložek na zajištění dle bodu 1.1.7. 95.640,00

Šrouby, matice, položky 58.000,00

Přejímací technik 18.700,00

Dílenská montáž 5.440,00

Doprava 12.000,00

Montážní materiál 1.500,00

2.1.3, 1 ks pouzdra + úprava turbínové hřídele dle bodů 1.1.8 a 
1.1.9 91.057,00

Pouzdra KU 2.700,00

Nerez 40.957,00

Úprava hřídele 21.000,00

Přejímací technik 20.400,00

Doprava 6.000,00

2.1.4. 1 ks víčka dle bodu 1.1.10. 6325,00

2.1.5. Trubky RH dle bodu 1.1.11. 75.120,00

Výroba dílů 54.000,00

Technik 21.120,00

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 400.142,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 400.142, -Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2367ř5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl 8, vložka 2040 /Recordedin the commercial register
a1. Regional court in Brno, section B, file 2040

if*



HC Nechráníce
Nabídka c. 2020/100/1/69/OM Rev 1

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:___________ ________________ __________
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:   
Harmonogram prací je v souladu s harmonogramem č. 2020/1OO/L/68/OM platného k datu 02. 
09. 2020

3.3. Záruční doba:   
V souladu se smlouvou č. 1426/2019

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Předseda představenstva

Lítosirc^ Engineering 5, pr | Čapkova 2357/5, 67Ö 01 B lansto, Císch Reputílc

25305034 | QIC €£25305034

5/5
oftwihodní rqj&xrik
Zapsáno t obcfitxkiftn rejstříku u Krajského soudu v 6mä
oddíl 0, vlečka 2040/Recorded in dis commercial register
at fttgofalcmrt ir Brno, Mcf-onB, We SW0





MEMBER
ENERGO 
GROUP

# LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2020/100/L/67/OM_Rev 1

Hydraulický regulátor a trubkování; Servomotor rozvaděče; Hydraulický odstředivý vypínač; 
Čerpadlo prosáklého oleje

1



HC Nechráníce
Nabídka č 2020/100/L/67/OM_Rev 1

Rozsah nabídky;

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/100/L/67/OM_Rev 1

Datum: 30. 10. 2020

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s

Čapkova 2357/5
Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

678 01 Blansko 430 03 Chomutov
Česká republika Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

Ič 25305034 | DIČ CZ25305D34

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku  Krajského soudu v Bmá,
odd I B, vložka 2040 /jRečwcted in the commercial register
et Regions! court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/67/OM_Rev 1

Vážený pane

Na základě naších nálezových zprávě. 4-PVT-10647; 4-PVT-1Q645 HC Nechráníce, Vám naše 
společnost, Litostroj Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, 
nad rámec veřejné soutěže. Tato zpráva byla vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů. 
V případě požadavku na původní řešění, neneseme záruku na správnou funkci předmětných částí.

 článek L TECHNICKÝ POPIS ■ ROZSAH NABÍDKY 

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Agregát vyčerpání prosáklého oleje:
- Oprava víka nádrže (rozebrání, pískování, nátěry, nové těsnění, montáž)
- Výměna zkorodovaných dílů sání

1.1.2. Výměna těsnění u servomotoru RK:
- Těsnění válce
- Práce (demontáž, montáž tlaková zkouška, protokol)

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez DPH

2.1.1. Agregát vyčerpání prosáklého oleje dle bodu 1.1.1: 8 200,00

2.1.2. Těsnění u servomotoru RK dle bodu 1.1.2. (cena za 2 ks): 66.240,00

- Těsněni válce 32.000,00

- Práce 34.240,00

74.440,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1. 1 činí celkem 74.440,00-Kč bez DPH.

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky
V souladu se smlouvou č. 1426/2019

LitostroJ Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, -670 Ů1 Blansxa, Czech Rspi±lic
3/4 

obolicdní rejstřík
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajakáho ööud-j v Brně, 
oddíl B, vložka 2040 / iReccrrtsď irt ffte rcwiw.nse/ register 
af ňegÝbnai court in Srno, .Sé-círúrt 0. /ife 204(5



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/67/OM_Rev 1

X2. Termín dodání:
Viz harmonogram Č. 2020/1OO/L/68/OM platný k datu 02. 09. 2020

3.3. Záruční dobaj__________ ___  __ _____________ __ _____________________
V souladu se smlouvou Č. 1426/2019 '

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

LUostroj Engineering a. 3. j Čapkova 2357/5, 673 0' Blance, Czech Repcb-lc

25305034 [ DIČ CZ253D5034

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u krajského soudu v Bmě,
oddíl Bp vložka 2043 /flecorcfód řrt Mis cortifríeraař nsg/stef
aí1 RagioffM oöürt önio. secfefT B. ß-te 2040

4/4



• J- í

}- ■ j* ...1 & LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2020/100/1/70/OM Rev 2

Oprava VLT, ucpávka turbínová hřídel

1



HC Nechráníce
Nabídka Č. 2020/100/L/70/OM Rev 2

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/100/U70/OM Rev 2

Datum: 30.10. 2020

Nabízející! Zákazník:

LitostroJ Engineering a s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
česká republika

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

LltoatťOj Engineering a. 5» f Čapkova 2357/5, OTB Dl Bhansko, Gzaeh Republics obchodní rejstřík
Zapsána v obchodním rejsifíkju u Krajského soudu v ßnnö,
oddíl B, vložka 200 /tfocorafed A? tfte cOíTfrwrcís? rajjŇsfef
st peg*..naí court to Errx, AecJwn £, ftv 2G4C1C 25306034 | OlC ČZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 202Q/100/L/70/OM Rev 2

Vážený pane^^^^f

Na základě naší zprávy č. 4-ENR-2-13230 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže. Tato zpráva byla vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů. Záruku za správnou 
funkci dílů bez nabízené úpravy nemůžeme nést záruku za správnou funkci ucpávky.

Pozn.:
Tato cenová nabídka slučuje/doplňuje následující již zaslané nabídky a technické nálezy:

- nabídka č. 2020/100/L/64/OM_rev 1 zaslána dne 28. 08. 2020
- nabídka č. 2020/100/L57/OM zaslána dne 12. 08. 2020
- technická specifikace č. 4-ENR-2-13201 zaslána dne 16. 08. 2020
- technická specifikace č. 4-ENR-2-13186 zaslána dne 07. 08, 2020

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je dodávka následujících prací:

1.1.1. Opracování zkorodované plochy pro kroužek VLT, poz 2 na č.v. 1-ENR-2-3625; 
dopasování pryžových segmentů do tělesa VLT

1.1.2. Úprava poškozeného povrchu ucpávky + související výroba nových kamenů
1.1.3. Oprava porezity u turbínové hřídele
1.1.4. Zaslepení otvorů
1.1.5. Ručnf zafrézování otvorů + strojní opracování otvorů

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Opracování VLT die bodu 1.1.1. 30.300,00

2.1.2, Úprava povrchu ucpávky, výroba nových kamenů dle bodu 1.1.2: 17.410,00

2.1.3. Práce podle bodu 1.1.3. 10.000,00

2.1.4. Práce podle bodu 1.1.4. 39.736,00

2.1.5. Práce podle bodu 1.1.5. 26,136,00

2.1.6. Práce konstruktéra + přejímací technik pro body 1.1.5.-1.1.9. 5.950,00

2.1.7. CELKEM za dílo v Kč bez DPH 129 532,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 129 532,-Kč bez DPH.

Uto^trcj Engineer Ing e s» | Č-apfawa 23571& ©75 01 Etensko, Czech ŘepuNk;
3/4 

obchodní rejstfft:
Zapsán v cbchesnlm rfijsíFfiw u Krttjstóho scudu v Bmá, 
uddíJ B„ vbžfca 2040/ RSťíYff&ď /n Ehe register
ař /tegfonaf court te Srno, action 3, fite 2/MÖIČ 25305034 | DIČ CZ25305Ö34



HC Nechráníce
Nabídka č. 202Q/100/L/70/OM Rev 2

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. PJatební podmínky:_________________________________________ 
Cena za práce dle čl. 1.1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2L Termín dodání: ___________________
Harmonogram prací je v souladu s harmonogramem č. 2Q20/100/L/68/OM platného k datu 31. 
08. 2020.

3.3. Záruční doba:   
V souladu se smlouvou č. 1426/2019.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Předseda představenstva

Litostroj Engi neering a. s. | Čapkova 2357/5.678 01 Slánsko, Czech Republic obchodní rejstfik
Za ips áno v ůtwhoáníin rej« ď (ku u Kraj sk é hc scwu v 
oddíl B, vMka 2040 /J^cartterf /«■ ftie txwrrnwcfaí neg/ster 
af Rutonal1 court ín střelen ft, /Pe 2G40

4/4



MEMBtK GF;
hG

GRGÍJÍ
43 LITOSTROJ

ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2020/100/l/»l/P$

1



HC Nechráníce
Nabídka č. 202 0/100/L/91/PŠ

Rozsah nabídky:
1

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/100/L/91/PŠ

Dalum: 30. 10. 2020

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.»

Čapkova 2357/5
Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

678 01 Blansko 
Česká republika

430 03 Chomutov
Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

i g. i Čapkova 235*7/5, 67ft 01 Blamko, Czech Rspuböc

ÍČ 25305034 | DIČ CZ253O5O34

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchcdnfim rejaUiku u Krejskítto itudui v BrnS, 
oadlí B vtozka 2040 / fíecorc/ed M tfté- <»w^f«gáíar 
áf QCAfrt ir> firrv, Ět fif/1 204Ö

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/91/PŠ

Vážený

Na základě provedených nálezů HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s. 
podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné soutěže.

....  _ Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Provedení ultrazvukové zkoušky komory OK
1.1.2. Doplnění náhradních dílů částí ABB pro elektro části: výsuvná část zkušebního a 

uzemňovacího a generátorového vypínače VD.

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1

Článek!!. NABÍDKOVÁ CENA

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Provedení ultrazvukové zkoušky komory OK
18 900,00,-Kč

2.1.2. Doplnění náhradních dílů částí ABB 158 431,00

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 177 331,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1. 1. činí celkem 177.331,00,-Kč bez DPH.

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Plateb ní podmínky:_______________________________________
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

Faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

3.2. Termín dodání:

3.3. Záruční doba:
V souladu se smlouvou č. 1426/2019

Litosííoj Englneesiníj a. s. | Čapkova 2367/5, 878 01 Blansko, Czech Republic rejstřík
Zapsáno v obctiodrim rejstříku u Krajského saudu v Brně, 
addíl B, vložka 204Ü 7 Recorded í/ť ttte roj/ster
af GOlJrf .'n fijno, secírán H, tfe

3/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2O2O/1OO/L/91/PŠ

Článek ÍV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Předseda představenstva

LMesfoj E '.»/utrinii a. s. | Čapkova 2357/5, 673 01 Blansko, Czech RaptUlic
4/4

obdtodrW rejstřík
Zapsáno v obdwdnim rejstříku v Kra.skehc soudu v Brně,
oddB B. vložka 2040 in oommerc/aí /V0NBT
at Regional oourt in Brno, »ection 8. /7e 2040



LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2020/1 OO/L/73/OMRev 1

Spojovací materiál Hydro-technologické zařízení

1



HC Nechráníce
Nabídka Č. 2020/10D/L/73/QM_Rev 1

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/1 CO/L/73/OM_Rev 1

Datum: 29. 09. 2020

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

Povodí Ohře, statní podnik
Bezručova 4219

678 01 Blansko 430 03 Chomutov
Česká republika Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

IČ 25305034 | DIČ CZ253O5Q34

Litostroj Engineering a.s. Čapkova 2357/5,67801 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejetříku u Krajského soudu v Brní, 
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the oommefcfe! register 
at Regio na! court in Brnc, «ectton ß, Me 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/l/73/OM_Rev 1

Vážený pane

Na základě naších nálezových zpráv č. 4-PVT-10651 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Dodávka nového spojovacího materiálu v rozsahu 90% v rozsahu zpráv č. 4-PVT- 
10651

1.1.1.1. 43 ks Šroub 16x60 zn
1.1.1.2. 43 ks podložka 16,2 zn
1.1.1.3. 43 ks Matice M16 zn
1.1.1.4. 21 ks šroub M10x16 A2
1.1.1.5. 21 ks podložka M10 A2

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez DPH

2.1.1. Dodávka nových dílů dle bodu 1.1.1.: 646,80

Dodávka dle bodu 1.1.1.1. 361,20

Dodávka dle bodu 1.1.1.2. 37,20

Dodávka dle bodu 1.1.1.3. 78,00

Dodávka dle bodu 1.1.1.4. 134,40

Dodávka dle bodu 1.1.1.5. 36,00

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 646,80,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 646,80,-Kč bez DPH.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:________________________________________
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019.

Faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Litostroj Engineering a. 5. Čapkovy 2357/5, 673 01 Blanska, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl 0, vložka 2Ö4D / Recorded wi the commercial register
aí RéýjťvJäi Cůurí ír? firTO, íétlKJr) jB, fife 2040

3/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/l/73/OM_Rev 1

3.2. Termín dodání:
Dodávka v rámci opravy hydro-technologického zařízení.

3.3. Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 1 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY
Nabídka je platná do 15.10. 2020.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spoluprací.

S pozdravem

předseda představenstva

LÜoflroj EnfiímwiJig a. c, | Čapkova 2357/5, 670 01 Blansko Czech Republic

ÍČ 253Ü5ÜM I DIČ CZ2fi3O5QM

obchodní rajstffk
Zapsáno v obchodním rejrflku u Krajského «čudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 / Rocťxírfeď ín řhe gojtottswí nerjjdteť
oř fiegtonö own fr? örro, söcöm ß, flte 2M0

4/4



MEM BERG
ENERG J PRC
ÄUP

45 L1TOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka & 2020/100/L/81/0M Rev 1

Oprava dílů ZL, HVLG a DVLG

1



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/81/OM Revl

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/100/L/81/OM Rev 1.

Datum: 30.10.2020

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. b. | Čapkova 2357/5,578 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ253O5034

obchodní rejstflk
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského $oudu v Bmé.
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commerciet register
at Regional court in Smo, section ß, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 202O/1D0/L/81/OM Revl

Vážený pan

Na základě naší nálezové zprávy č. 4-ENR-2-13232 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Pozd,.
Tato cenová nabídka slučuje následující již zaslané nabídky:

- Nabídka č. 2020/100/L/71/OM zaslána dne 01. 09. 2020
- Nabídka č. 2020/1OO/L/72/OM zaslána dne 01. 09. 2020

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1 1 Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. 6 x výroba a dodávka nových čoček
1.1.2. 12 x izolační podložka
1.1.3. Dodávka nového kol íku
1.1.4. Dodávka 1 ks matice včetně ručního zabroušení hran
1.1.5. Provedení očištěni korozního napadení
1.1.6. Úběr z turbínové hřídele
1.1.7. Olejový uzávěr - otryskáni a provedení 100% PT
1.1.8. 6 ks Izolace

Pozn.: celkové nátěry a otryskáni není v rozsahu. Budou naceněny v případě zájmu.

1.2 Méněpráce:

1.2.1 ZL nebylo provedeno vytavení kompozice
1.2.2 HVLG nebylo provedeno vytavení kompozice

3/4
obchodní rejťtrřk
Zspsána v äbehödrhim rejstršku □ Krajského šouflu w Bmé,
Oddíl i, vložka 2Ü40 / Refitxct&d ta fhg cOTwnefčtéi/ uralter
oř Regtartdř court in Brno, section ß, fife

Litostroj Enfli nesting k,s. | Čapkova 2357/5, 875 01 Blanska, Czecn Řepu bl :c

2.1 Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.

Článek li. NABÍDKOVÁ CENA

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1,1. Výroba a dodávka nových čoček dle bodu 1,11. 18.480,00

2.1.2. Provedení prací dle bodu 1.1.2. 4.140,00

2.1.3. Dodávka kolíku dle bodu 1.1.3 1.760,00

2.1.4. Dodávka matice dle bodu 1.1.4 2.970,00

2.1.5. Provedení očištěni korozního napadení dle bodu 1.1.5 8.500,00

2.1.6. Úbér z turbínové hřídele dle bodu 1.1.6 32.225,00

2.1.7. Olejový uzávěr - otryskáni a provedení 100% PT dle bodu 1.1.7 19.200,00

2.1.8. 6 ks Izolace dle bodu dle bodu 1.1.8 2.070,00

IČ 25305034 I mí CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/81/OM Revl

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 89,345,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 89.345,00,-Kč bez DPH.

Cena za rozsah nabídky dle článku 1. 2. činí celkem - 93.333,34,- Kč bez DPH

Méněpráce vůči SoD Cena v Kč bez DPH

1.2.1. ZL nebylo provedeno vytavení kompozice -46 666,67

1.2.2. HVLG nebylo provedeno vytavení kompozice -46 666,67

CELKEM za dílo v Kč bez DPH- - 93.333,34,-Kč

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky: ...................... ................ ............
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

Faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni.

3.2, Termín dodání: ___ _______
Termín dodání je v souladu s harmonogramem č. 2020/100/L/68/OM platného kdatu 02. 09. 
2020

3.3. Záruční doba:
V souladu se smlouvou č. 1426/2019.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

LitGslťQj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejslriku u Krajského soudu v Bm&,
oddíl B, vložka 2040 /Recanted in tfie comroerCfS/ register
at Regional court in Srno, section S,

4/4



4? UTOSTROJ
ENGINEER! NG

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2020/1 OO/L/58/OMRev 1

Generátor TG 1



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/l/58/OM_Rev 1

í

Rozsah nabídky:

Nabídka opravy generátorových Částí TG 1

Nabídka č.: 2020/100/L/58/OM_Rev 1

Datum: 29. 09. 2020

Nabízející: Zákazník:

Litoströj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

Povodí Ohře, statní podnik
Bczručova 4219
430 03 Chomutov675 01 Blansko

Kontaktní osoba: Montaktní osoba:

utostrcl Enfllnaartng x a. [ ČejAtrva 235775,676 01 Blansko, Cieofl RepuUlC

IČ Z53050M I Dlí 0225305034

2/4 
otwhoiSní ťajstfilr
Zapsáno w ůbdvxhfm rejstříku u KrEř*áho aomfc v Bmé. 
oddá a, 2040 /Äwofliöd fri ttö cowwfcö/rsg/sfór
arffögfcmfccmhßrnit), socffcviB, 1^2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/58/OM_Rev 1

Vážený pane

Na základě naších nálezových zpráv č. 4-PVT-10654 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže. Tato zpráva byla vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů.

_______________Článek L TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je výroba a dodávka dle výkresů č. SE_20271 a SE_42009:
1.1.1. Úprava připojení sběracích kroužků
1.1.2. Úprava připojovacích pasů
1.1.3. Úprava uchycení svorkovnice teploměrů
1.1.4. Výměna izolačních trubek odizolování podlahy

 Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1 Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez DPH

2.1.1. Provedeni prací dle bodu 1.1.: 76.535,00

Materiál Práce

Úprava připojení sběracích kroužků 861,30 15.404,56

Úprava připojovacích pasů 535,07 45.619,16

Úprava uchycení svorkovnice teploměrů 160,06
5.977,39

Výměna izolačních trubek odizolováni podlahy 807,95 9.533,89

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 76.535,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 76.535,-Kč bez DPH.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky: ______ __ _____________________
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

LltottiaJ EriQi peering a. s. | Čapkova 23S7/5, @70 Dl Blansko, Czech Republic

IČ25305034 | DIČ CZ25305034

3/4
cbcbQdrí r<ř)střřík
Zapsáno v dbctodnim rejstříku u Krajského soudu v Brně,
bddll 0, vložka 204Ö /jRecarďsa' Jn řfis ccmmeof regr/sfer
aí ffegrána/ court in ßrro, secfibfl 3, fite 2040



HC Nechráníce
Nabídka í. 2020/100/L/58/OM_Rev 1

3.2. Termín dodání:  _
Termín dodání je v souladu s harmonogramem č. 2020/1OO/L/68/OM platného-k datu 02. 09.
2020 » 1

3.3. Záruční doba:  ____________
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedeni zařízení TG 1 do 
provozu.

 Článek ÍV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 15. 10. 2020.

Věříme, že Vás neše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaéi zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

předseda představenstva

obchodní rejalR>
Zaotáno v obcbočkiH repel To. u Kr^>tó*-c eojdu v Brn* 
oddlB. vtafcaX-C /Cfaxrdtf ínfbeapnwBrc^refítfer 
MRoQlMüaiuninOm^^attonQ. ff»2HX0

 
4/4



El E'BER c 
LNLRGO-RC 
GROU!

LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2020/100/L/85/OM Rev 1

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/85/QM Rev 1

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/1OO/L/85/OM Rev 1

Datum: 30.10.2020

Nabízející: Zákazník:

430 03 Chomutov 

česká republika

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Lštcstroj »• | Čapkova 2367/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034| DIČ CZ25305O34

obchodní rejstJik
Zapsáno v obchodním střiku u Krajského soudu / Brné,
oddíl B, vložka 2040 /jRtJDCtfrfBd fr» Me register
ař Feg/onai court in Brno, secť/on B, iMe 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/85/OM Rev 1

Vážený

Na základě naších nálezových zpráv č. 4-PVT- 10650 a, Vám naše společnost, Litostroj Engineering 
a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné soutěže.

 Článek L TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Spojovací materiál dilatační vložky (Dilatační vložka DN2600)
1.1.2. Oprava vodního rohového ventilu DN 150

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

Položka Cena v Kč bez
DPH

2.1.1. Spojovací materiál 1.1.4 435,90

2.1.2. Oprava vodního rohového ventilu DN 150 10.440,00

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 10.875,90,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 10.875,90,-Kč bez DPH.

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky: 
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

Faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

3.2. Termín dodání: __  _____________ _____ _____________
Termín dodání je v souladu s harmonogramem č. 2020/100/L/S8/OM platného kdatu 02. 09. 
2020.

3.3. Záruční doba;
V souladu se smlouvou č. 1426/2019

Utostroj Eergineeiing ^.ar | Čapkova 2357Í5,678 01 Blan&ků, Cz&di Republic

IČ 25305034 l DIČ C7753Ü5034

rejsířik
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soucu v Brné,
oddíl B, vložka 2340 /Recorded rn íihe ccm/nereraj' rarster
3ř Rapionaj1 cot/rfrd Brn-o, secfibrí B, fite 2040

3/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/85/OM Rev 1

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy »

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

L Kostro] Er.yireerirg a.s. | Čapkova 2357/S, 678 Q' Blansko, Czech Repcblc obchodní re;s1fí<
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B. vložka 2040 / Recorded in (ht commercia/register
at court in Brno, section B fite 2040

4 / 4

IC 25305034 | DIG CZ25305034



MEMBER OF
EN ERGO PRO
GROUP

4? LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2 

Nabídka č. 2020/1OO/L/86/OM

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/8S/OM

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2020/1OO/L/86/OM

Datum: 15.10.2020

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s

Čapkova 2357/5
Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

678 01 Blansko 430 03 Chomutov
Česká republika Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s, | Čapkova 2357/5, 67801 Blansko, Czech Republic
2/4

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercialregister
at Regional court in Brno, section B. fUe 2Ü4Q



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/86/OM

Vážený pane

Na základě naší zprávy Č.4-ENR-2-13232 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s. podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Přeizolování VN konců kabelů 6kV
1.1.2. Oprava svarů olejového uzávěrů dle nálezové zprávy č. 4-ENR-2-13232 

Pozn.: jednalo se o otryskáni a nález, nyní je nabízena oprava

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Dodávka dle bodu 1.1.1: 87.820,25

Dodávka 10ks kabelových koncovek POLT 12D 32.506,60

Montáž kabelových koncovek 41.730,00

10 x zkouška zvýšeným napětím 13.583,65

2.1.2. Oprava svarů dle bodu 1.1.2 10.625,00

CELKEM za dílo v Kč bez DPH 98.445,25,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 98.445,25,-Kč bez DPH.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:_________________________ ______________
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

Faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

3.2. Termín dodání:
Termín dodání je v souladu s harmonogramem č. 2020/1OO/L/68/OM platného kdatu 02. 09. 
2020.

Pozn.: k bodu 1.1.1 nutné vyjádřeni nejpozději do 16.10. 2020

LakKtrtij a. 5. | Čapkova 2357/5, 676 01 Blansko, Czech Republic

ÍČ 25305034 | DIČ CZ25305034

3/4
obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského .soudu v Drně,
oddíl B, vložka 2040 /ffecttfCfetfin flte caiwnerträtf neuster
aí Rexona/ court in Brno, section Br life 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 202C/100/L/86/OM

3.3. Záruční doba:_____________________________________________________________
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízeni TG 1 do 
provozu. i

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 20. 10. 2020.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

LitostrojEngineering a.s. | Čapkova 2357/5, 67Ů 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brr.é,
oddíl B, vložka2040 /Recwtíetf m the commerceresuster
at fieejfanaf courf jfl Smor secton 8. file 2040

4/4


		2020-11-24T09:18:18+0100




